[image: image1.png]

           ПРИКАЗ

от  «      »    июня   2017  года
                                                                    № _____

О внесении изменения в приказ

департамента  здравоохранения

Костромской области

от  29.02.2016   № 151
В целях приведения нормативного правового акта департамента здравоохранения Костромской области в соответствие с действующим законодательством,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в  форму  договора о предоставлении единовременной компенсационной выплаты медицинским работникам в возрасте до 50 лет, имеющим высшее образование, прибывшим в 2017 году на работу в сельский населенный пункт, либо рабочий поселок, либо поселок городского типа или переехавшим на работу в сельский населенный пункт, либо рабочий поселок, либо поселок городского типа из другого населенного пункта (приложение), утвержденную  приказом департамента  здравоохранения Костромской области от  29 февраля 2016 года № 151 «О реализации постановления администрации Костромской области от 18.02.2016 № 49-а «О единовременной компенсационной выплате медицинским работникам в 2017 году» (в редакции приказов департамента здравоохранения Костромской области  от 06.04.2016  № 249, от 04.05.2017  № 263)  следующее изменение:

             в пункте 2.2.1. слова «30 календарных дней» заменить словами                         «30 рабочих дней».
	       2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

       3.  Настоящий приказ вступает в силу с  даты его подписания.

Директора  департамента                                                                        Е.В. Нечаев

  ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

  КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ